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Virksomhedsoplysninger
Virksomheden Malve Holding ApS

Kjærstrupvej 5
2500 Valby

CVR-nr.: 39069997
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023
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Ledelsesberetning
Ledelsesberetning
Selskabets væsentligste aktiviteter
 
Selskabets formål er at eje aktier og anparter samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold
Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke
selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.
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Anvendt regnskabspraksis
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.
Indledning
Årsrapporten for Malve Holding ApS for 2023 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens
bestemmelser for regnskabsklasse B. Endvidere er tilvalgt reglerne for regnskabsklasse C om måling af
kapitalandele i dattervirksomheder i henhold til indre værdis metode (equity-metoden).
 
Generelt om indregning og måling
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet og
aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når selskabet som følge af en tidligere begivenhed har en retlig eller faktisk
forpligtelse og det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet og forpligtelsens værdi
kan måles pålideligt.
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Måling efter første indregning sker som
beskrevet for hvert enkel regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige risici og tab, der fremkommer inden årsrapporten
aflægges og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.
 
I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, mens omkostninger indregnes med de
beløb, der vedrører regnskabsåret. Værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser indregnes i
resultatopgørelsen som finansielle indtægter eller finansielle omkostninger.
 
Resultatopgørelsen
 
Nettoomsætning
Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, når levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden
årets udgang og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes afregnet.
Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms, afgifter og rabatter i forbindelse med salget.
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler mv.
Resultat af kapitalandele Kapitalandele i dattervirksomheder måles i overensstemmelse med indre værdis
metode (equity-metoden) og resultaterne i disse indregnes i resultatopgørelsen.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Fiansielle indtægter og omkostninger indeholder renteindtægter og -omkostninger, rentedelen af finansielle
leasingydelser, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer og transaktioner i
fremmed valuta, amortiseringstillæg vedrørende prioritetsgæld, kontantrabatter mv. samt tillæg og
godtgørelser under acontoskatteordningen.
 
Skat af årets resultat
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med
den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til
posteringer direkte på egenkapitalen.
 
Balancen
 
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder indregnes og måles efter indre værdis metode (equitymetoden).
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Dette indebærer, at kapitalandelene i balancen måles til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes
regnskabsmæssige indre værdi.
 
Nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder overføres under egenkapitalen til reserve for
nettoopskrivning efter den indre værdis metode i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger
kostprisen.
 
Andre værdipapirer og kapitalandele
Andre værdipapirer og kapitalandele optages til dagsværdi på statusdagen.

Finansielle gældsforpligtelser
Fastforrentede lån, som realkreditlån og lån hos kreditinstitutter, der forventes holdt til udløb, indregnes ved
låneoptagelsen til det modtagne provenue med fradrag af afholdte låneomkostninger samt kurstab. I
efterfølgende perioder måles lånene til nominel restgæld med reduktion af endnu ikke resultatførte
låneomkostninger og kurstab.
 
Øvrige gældsforligtelser måles til amortiseret kostpris, der i alt væsentlighed svarer til nominel værdi.
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Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023
Note 2023 2022

kr. kr.

Bruttofortjeneste/Bruttotab 0 0

Resultat af ordinær primær drift 0 0

Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender,
der er anlægsaktiver 0 -50.000

Ordinært resultat før skat 0 -50.000

Skat af årets resultat -2.241

Årets resultat 0 -52.241

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat 0 -52.241

I alt 0 -52.241



Side 9 af 11

Balance 31. december 2023
Aktiver

Note 2023 2022
kr. kr.

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder 0 0

Finansielle anlægsaktiver i alt 0 0

Anlægsaktiver i alt 0 0

AKTIVER I ALT 0 0
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Balance 31. december 2023
Passiver

Note 2023 2022
kr. kr.

Registreret kapital mv. 50.000 50.000
Overført resultat -52.241 -52.241

Egenkapital i alt -2.241 -2.241

Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder 2.241 2.241

Kortfristede gældsforpligtelser i alt 2.241 2.241

Gældsforpligtelser i alt 2.241 2.241

PASSIVER I ALT 0 0
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Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

2023
Gennemsnitligt antal ansatte 0


